
 Dipartimento di Studi Umanistici 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276 – CF 80007720271 

www.unive.it/dsu 

Settore Amministrazione 
bandi.dsu@unive.it  

Decreto del Direttore di Dipartimento 

Oggetto:  Nomina della Commissione esaminatrice per la selezione per il conferimento di n. 
1 incarico di lavoro autonomo per “I dischi della Grande Guerra: collezioni e 
collezionisti” che si inserisce nel contratto c/terzi per l'attività di studio e ricerca 
nell’ambito del progetto triennale «La Grande Guerra infinita» L.R. 25/2022 

Responsabile scientifico: prof. Alessandro Casellato 

Procedura emanata con Bando Rep. n. 125/2025, prot. n. 29840–VII/16 del 27/01/2025 
e pubblicata sul sito web dell’Ateneo  

Progetto contabile: SU.MONTEBELLUNA.2024 – CUP: H73C24001830004 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTO  il Decreto del Ministero dell’Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica del 

9.03.2011; 
VISTO   il Regolamento per l’affidamento di incarichi a soggetti esterni all’Ateneo; 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento di Studi Umanistici del 17/10/2023, con cui si 

delega il Direttore, al fine dello snellimento della procedura, ad avviare le procedure di 
ricognizione interna e selezione esterna, per affidamenti di incarichi di lavoro autonomo 
occasionale, professionale o in modalità di collaborazione coordinata e continuativa, che 
non eccedono la spesa complessiva di Euro 10.000,00 lordo Ente; 

VISTO  il Bando di selezione Rep. n. 125/2025, prot. n. 29840–VII/16 del 27/01/2025, per il 
conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo per l’attività di: “I dischi della Grande 
Guerra: collezioni e collezionisti” che si inserisce nel contratto c/terzi per l'attività di studio 
e ricerca nell’ambito del progetto triennale «La Grande Guerra infinita» L.R. 25/2022 sulla 
base della richiesta del prof. Alessandro Casellato;  

RITENUTO  di provvedere alla nomina della Commissione preposta all’esame dei candidati, come 
specificato nel suddetto bando; 

DECRETA 

Art. 1 La Commissione esaminatrice della selezione pubblica per il conferimento di n. 1 incarico 
di lavoro autonomo, procedura emanata con Bando Rep. n. 125/2025, prot. n. 29840–
VII/16 del 27/01/2025, per la seguente attività: “I dischi della Grande Guerra: collezioni e 
collezionisti” che si inserisce nel contratto c/terzi per l'attività di studio e ricerca nell’ambito 
del progetto triennale «La Grande Guerra infinita» L.R. 25/2022, è così composta: 

▪ Prof. Alessandro Casellato – professore associato, in qualità di Presidente; 
▪ Dott.ssa Monica Celi – componente esterno, in qualità di Componente; 
▪ Dott.ssa Giulia Zitelli Conti – ricercatrice, in qualità di Componente e con funzioni di 

Segretario verbalizzante.  
 

Venezia, 

 
IL DIRETTORE 

Prof. Daniele Baglioni 
 
 
 
VISTO: LA SEGRETARIA  
Dott.ssa Alessandra Bertazzolo 
 

http://www.unive.it/dsu
mailto:bandi.dsu@unive.it

		2025-02-07T13:30:27+0100
	IT
	Daniele Baglioni


		2025-02-07T15:33:38+0100
	IT
	Gennaro Capasso




